

POS 5722 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075565

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

POS 5722 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075565
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019
Årsrapportens nummer: 8

Direktion

Peter Oppen Strand, direktør

Revisorer

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 63 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(706.743)	(479.197)
Administrationsomkostninger		(8.068)	(8.000)
Driftsresultat		(714.811)	(487.197)
Andre finansielle indtægter	1	894.428	841.721
Andre finansielle omkostninger	2	(3.695)	(3.814)
Resultat før skat		175.922	350.710
Skat af årets resultat	3	(113.122)	(101.380)
Årets resultat		62.800	249.330
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		23.000	20.800
Overført resultat		39.800	228.530
		62.800	249.330

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.213.600
Andre tilgodehavender		473.000	473.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.996.600</u>	<u>5.686.600</u>
Anlægsaktiver		<u>5.996.600</u>	<u>5.686.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.772.806	3.500.167
Andre tilgodehavender		0	20.581
Tilgodehavender		<u>2.772.806</u>	<u>3.520.748</u>
Likvide beholdninger		<u>244.674</u>	<u>150.610</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.017.480</u>	<u>3.671.358</u>
Aktiver		<u>9.014.080</u>	<u>9.357.958</u>

Balance pr. 31.05.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.332.968	3.293.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>23.000</u>	<u>20.800</u>
Egenkapital	<u>3.435.968</u>	<u>3.393.968</u>
Udskudt skat	<u>2.034.526</u>	<u>1.921.404</u>
Hensatte forpligtelser	<u>2.034.526</u>	<u>1.921.404</u>
Anden gæld	<u>3.543.586</u>	<u>4.042.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.543.586</u>	<u>4.042.586</u>
Gældsforpligtelser	<u>3.543.586</u>	<u>4.042.586</u>
Passiver	<u>9.014.080</u>	<u>9.357.958</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.293.168	20.800	3.393.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.800)	(20.800)
Årets resultat	0	39.800	23.000	62.800
Egenkapital ultimo	80.000	3.332.968	23.000	3.435.968

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9.428	9.578
Øvrige finansielle indtægter	<u>885.000</u>	<u>832.143</u>
	<u>894.428</u>	<u>841.721</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.695</u>	<u>3.814</u>
	<u>3.695</u>	<u>3.814</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>113.122</u>	<u>101.380</u>
	<u>113.122</u>	<u>101.380</u>
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.830.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.830.000</u>
Opskrivninger primo		1.383.600
Tilbageførsel af opskrivninger		(575.000)
Andre reguleringer		<u>885.000</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.693.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.523.600</u>

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.
